
PORTARIA PPG ENTOMOLOGIA Nº 05/2023, DE 27 DE ABRIL 2023

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Entomologia da Universidade Federal 

de Lavras, no uso de suas atribuições regimentais, e considerando o que foi deliberado,

 RESOLVE:

ART. 1º Revogar a Portaria PPG ENTOMOLOGIA Nº 2/2021

ART. 2º Designar o professor Prof. Dr. Luís Cláudio Paterno Silveira  (docente permanente); 

Profa.  Dra.  Rosangela  C.  Marucci  (docente  permanente);  Karolina  Gomes  de  Figueiredo 

(Representante dos Discentes); Aline Unes Negromonte Lima  (discente da pós-graduação), 

Nívia Borges Palhari, sob a presidência do primeiro, para compor a Comissão de mídia social 

do PPG Entomologia/UFLA.

Art. 3º A recusa em participação na comissão somente pode ser justificada por motivos de 

suspeição, impedimento, enfermidade comprovada ou força maior. 

Profa. Dra. Maria Fernanda G.V. Peñaflor

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Entomologia

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENTOMOLOGIA


		2023-04-27T10:42:13-0300




